№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16072005202 Косинов Николай Николаевич 76

2 16028005329 Хмелевской Никита Валерьевич 62

3 16087005315 Ковалёв Михаил Михайлович 76

4 16160004352 Панкин Андрей Андреевич 67

5 16090000073 Евсеева Инна Владимировна 65

6 16158003399 Сорокин Антон Игоревич 61

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  по результатам конкурса в магистратуру на 1-й курс очной формы обучения

нижепоименованных абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников

финансирования, с 1 сентября 2016 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«____22__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  _584_-д___

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в области физической

культуры). На базе высшего образования

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Языковое образование). На базе

высшего образования

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 20.08.2016 г. протокол №63)

Направление подготовки: 43.04.02 Туризм (Все магистерские программы). На базе высшего

образования

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Уголовное судопроизводство, Теория и история

государства и права, Правовое регулирование государственной и муниципальной службы,

Экономическое правосудие, Гражданское право, гражданский процесс, Международное право). На базе

высшего образования

"О зачислении с 1 сентября 2016 года в магистратуру на места, финансируемые из внебюджетных

источников финансирования,  (очная форма обучения)"

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Все магистерские программы). На базе высшего

образования

7 16087005310 Логинова Екатерина Анатольевна 70

8 16082002896 Шейкина Дарья Васильевна 65

И. о. ректора                                                                                     Н.Н. Гребеньков

Направление подготовки: 54.04.01 Дизайн (Искусство дизайна) На базе высшего образования

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Все магистерские программы). На базе высшего

образования